
 

 

 

 

Об утверждении Положения  

о бюджетном устройстве и 

бюджетном процессе в  

муниципальном образовании 

«Исергаповское сельское 

поселение» Бавлинского 

муниципального района  
 

 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Бюджетным кодексом Республики Татарстан Совет Исергаповского сельского 

поселения РЕШИЛ: 

1. Утвердить Положение о бюджетном устройстве и бюджетном 

процессе в муниципальном образовании «Исергаповское сельское поселение» 

Бавлинского муниципального района в новой редакции согласно приложению к 

настоящему решению. 

2. Признать утратившим силу решение муниципального образования 

«Исергаповское сельское поселение» Бавлинского муниципального района от 

05.11.2015 года № 11 «О бюджетном процессе в муниципальном образовании 

«Исергаповское сельское поселение» Бавлинского муниципального района», с 

1 января 2020 года. 

3. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан (http://www.pravo.tatarstan.ru) и на сайте 

Исергаповского сельского поселения Бавлинского муниципального района 

СОВЕТ 

ИСЕРГАПОВСКОГО 

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БАВЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН  

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  

БАУЛЫ 

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

ИСЕРГЭП 

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ  

СОВЕТЫ 
 

 

РЕШЕНИЕ                                                            КАРАР 

17.10.2019                       с. Исергапово                          № 103 

 

 

 

file:///D:/!!!Общая/Положение%20о%20бюджетном%20процессе%20БУГУЛЬМИНСКИЙ%20ГОРОДСКОЙ%20СОВЕТ.docx%23Par32


 

2 

 

 

(http://www.bavly.tatarstan.ru). 

                

 

 

 

              Глава, Председатель Совета 

       Исергаповского сельского поселения                                А.А.Аглиуллин 

http://www.bavly.tatarstan.ru/

